

CRAI

SCONTI

FINO AL 40%

SULLE GRANDI MARCHE

DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO 2024

**CRAI SALVA
LA TUA SPESA
TUTTI I GIORNI**



**PREZZI
BASSI
SEMPRE**

SUI PRODOTTI CRAI

**VIENI IN NEGOZIO
PER SCOPRIRLI TUTTI**

DAL 30 MAGGIO
AL 5 GIUGNO 2024

DOPPI PUNTI CUORE

Ogni euro di spesa * ricevi
2 punti cuore per ottenere
più velocemente i tuoi premi.



Puoi utilizzare i punti cuore
per ricevere buoni spesa,
premi o per contribuire ai nostri
progetti di solidarietà.

*Scontrino unico.
Iniziativa promossa da Crai Secom Spa - Segrate (MI).
Regolamento su crai.it.



Carta Più
€ 5,98 €/Kg
2,99

CARTE D'OR
classic
vari gusti 500 gr
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più

GALLO
riso blond
insalate
1 kg
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€
1,95



RUMMO
pasta
di semola
formati
normali
varie trafile
500 gr
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€ 1,58 €/Kg
0,79



SOLE
detersivo
lavatrice
liquido
41 lavaggi
• bianco
splendente
• proteggi
colore
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€
3,99



*Offerte riservate ai possessori di Carta Più, pezzi disponibili per singola fidelità sono indicati all'interno del punto vendita.

craicampania.it

CRAI

@craicampania

Offerte riservate ai possessori di **Carta Più**



SOTTILETTE
classiche
200 gr

Carta Più
€ 7.45 €/Kg
1,49



GALBANI
galbanino
850 gr

Carta Più
€ 8.22 €/Kg
6,99



FINDUS

sofficcini con mozzarella 250 gr
• formaggi • funghi • pomodoro
• prosciutto cotto • ragù
• spinaci • diavola

Carta Più
€ 7.96 €/Kg
1,99



GRAN TERRE
parmareggio
parmigiano
reggiano
grattugiato
fresco dop 60 gr

Carta Più
€ 16.50 €/Kg
0,99



BERETTA
cubetti
di prosciutto cotto
120 gr

Carta Più
€ 11.58 €/Kg
1,39



FAGE
yogurt greco total
150 gr
• 0% • 2% • 5%

Carta Più
€ 6.33 €/Kg
0,95



KINDER
fetta al latte
5 x 28 gr

Carta Più
€ 14.21 €/Kg
1,99



AIA
wudy wurstel classico
snack
100 gr

3 PEZZI
Carta Più
€ 3.33 €/Kg
1,00



Offerte riservate ai possessori di **Carta Più**



MULINO BIANCO
flauti 280 gr
• cioccolato
• latte
• stracciatella

€ 7.11 €/Kg
1,99



MONINI
olio d'oliva
anfora
1 lt

€
8,99



LA RUSSOLILLO
passata
di datterino
tipo birra
330 gr

€ 1.48 €/Kg
0,49

PREZZI SHOCK

Offerte riservate ai possessori di **Carta Più**
Richiedila gratuitamente al box informazioni



MULINO BIANCO
pan bauletto
bianco
400 gr

€ 1.98 €/Kg
0,79



GRAN PAVESI
cracker 560 gr
• salato
senza granelli
di sale in superficie
• salato

€ 3.12 €/Kg
1,75



SAN BENEDETTO
acqua easy
naturale
1 lt x 6 bottiglie

€ 0.20 €/Lt
1,20



GATORADE
bevanda
sport 1,5 lt
• arancia
• arancia rossa
• limone

€ 0.99 €/Lt
1,49



REGINA
carta igienica
camomilla
4 rotoli

€
2,99

la Salumeria

€ 11.90 €/Kg
1,19



GALBANI
salame
napoli
l'etto



KING'S
prosciutto
San Daniele
disossato
l'etto

KING'S
€ 24.90 €/Kg
2,49



**CANTINE
PELLEGRINO**
vino cardilla
frappato
terre siciliane igt
75 cl

€ 5.32 €/Lt
3,99



CASA MODENA
mortadella
granrosa
l'etto

CasaModena
€ 6.90 €/Kg
0,69



RIGAMONTI
bresaola
valtellina igt
punta d'anca
l'etto

RIGAMONTI
€ 28.90 €/Kg
2,89



FINI
€ 10.90 €/Kg
1,09

FINI
prosciutto cotto
l'etto
• lusso • addobbo



€ 16.90 €/Kg
1,69

VIANI
salame
toscano
l'etto



€ 10.50 €/Kg
1,05

SELEZIONE DI PALO
olive verdi
ss mammoth gourmet
l'etto

Freschi o stagionati, ogni boccone ripercorre

MEZANOTTE
vino aglianico
campania igt
75 cl

€ 7.99 €/Lt
5,99



CLAI
salame spianata
senza glutine
l'etto
• calabra piccante
• romana

CLAI
€ 15.90 €/Kg
1,59



AIA
aequilibrium
petto di tacchino
arrostato
l'etto

AIA
€ 9.90 €/Kg
0,99



AURICCHIO
provola dolce
l'etto



€ 11,90 €/Kg
1,19



la Salumeria

**PARMIGIANO
REGGIANO**
formaggio
30 mesi dop
l'etto

€ 15,90 €/Kg
1,59



**PARMIGIANO
REGGIANO**



€ 12,90 €/Kg
1,29

OREINI
feta greca
l'etto



€ 11,90 €/Kg
1,19

LATTERIE VENETE
formaggio
bastardo del grappa
l'etto



€ 10,90 €/Kg
1,09

ENTREMONT
brie 60%
l'etto

NUNZIATINI
pecorino nero
di pianza
l'etto



€ 23,90 €/Kg
2,39



**CANTINA
DI SOLOPACA**
vino sannio dop
75 cl
• falanghina
• coda di volpe

€ 4,52 €/Lt
3,39



un viaggio nelle eccellenze del territorio.

FAMIGLIA BUSTI
pecorino con
pistacchio verde
di bronze dop
l'etto



€ 26,90 €/Kg
2,69



EMMENTALER
formaggio
svizzero originale
dop
l'etto



€ 16,90 €/Kg
1,69



MEZANOTTE
vino fiano
campania igp
75 cl

€ 7,99 €/Lt
5,99



laMacelleria

Solo le migliori carni selezionate, pronte da portar via per offrirti sempre gusti decisi.

€
15,50

HAMBURGER
di angus
uruguay
al kg



↗
Angus



Angus
↙

FETTINE
di angus
uruguay
al kg

€
15,50

TENUTA
AL BANO CARRISI
vino
primitivo
del salento igp
75 cl



€ 4.79 €/Ll
3,59

PEZZO
A CANNELLO
di bovino adulto
al kg

€
12,49



Bovino
↙

€ 5.32 €/Ll
3,99

COSTADORO
vino
montepulciano
d'abruzzo bio dop
75 cl



FETTINE SCELTE
di bovino adulto
al kg

€
12,49



Bovino
↙

AROMI E SAPORI
sale rosa
dell'himalaya
800 gr
• fino
• grosso

€ 4.36 €/Kg
3,49



FORMENTO
hamburger
di scottona
200 gr

€ 14.95 €/Kg
2,99



Amadori

€ 6.81 €/Kg
1,09

AMADORI
hamburger di tacchino
160 gr



Amadori

€ 10.68 €/Kg
2,99

AMADORI
kebab di pollo
a fette 280 gr



€
5,49

DEL CAMPO
cordon bleu
confezione maxi
al kg



€ 5.32 €/Kg
3,99

AIA
bon roll
classico
750 gr



€ 4.97 €/Kg
1,99

AIA
salicce di pollo,
tacchino e suino
400 gr



€ 5.23 €/Kg
1,15

AIA
spinacina
classica
220 gr

*LE IMMAGINI HANNO IL SOLO SCOPO DI PRESENTARE IL PRODOTTO.

L'Ortofrutta

Vieni a provare la fresca
Convenienza!



albicocche
confezione
da 500 gr

**PREZZO
super**



zucchine
con fiore
al kg

**PREZZO
super**



**PESCHE NOCI
AL KG**

**PREZZO
super**



pomodoro
verde
cuore di bue
al kg

**PREZZO
super**



melinda
mele evelina
cal. 75/80
confezione
da 750 gr

**PREZZO
super**



pomodoro
datterino
confezione
da 250 gr

**PREZZO
super**



BONDUELLE
cereallegre
cous cous
200 gr
• con pollo e verdure
• delizioso

€ 14.45 /kg
2,89



BONDUELLE
cuor di lattuga
140 gr

€ 9.21 /kg
1,29

BONDUELLE
gran mix gustoso
con rucola
della piana del sele igp
100 gr

€ 9.90 /kg
0,99



LA PROVENIENZA DEI PRODOTTI È INDICATA NEL PUNTO VENDITA. *LE IMMAGINI HANNO IL SOLO SCOPO DI PRESENTARE IL PRODOTTO.

iFreschi



Carta Più
€ 6,63 €/Kg
1,99

GALBANI
santa lucia
mozzarella
3 x 100 gr



Carta Più
€ 12,72 €/Kg
1,59

GALBANI
santa lucia
burro classico
125 gr



Carta Più
€ 11,61 €/Kg
0,65

GALBANI
bel paese
gli stracremosi
2 x 28 gr



€ 13,45 €/Kg
2,69 **CAMOSCIO D'ORO**
200 gr



Carta Più
€ 10,90 €/Kg
1,09

GALBANI
certosino
100 gr

MILK
formaggio
fresco
spalmabile
200 gr
• classico
• light

€ 5,45 €/Kg
1,09



€ 6,61 €/Kg
1,19

GALBANI
santa lucia
ricotta light
2 x 90 gr



€ 11,06 €/Kg
1,99

ZAPPALÀ
provola 180 gr
• bianca
• affumicata



€ 16,90 €/Kg
1,69 **BIRAGHI**
gran biraghi
biraghini
5 snack x 20 gr



€ 6,26 €/Kg
1,19 **AMADORI**
6 uova fresche
medie



€ 6,26 €/Kg
2,69 **GALBANI**
mortadellina
430 gr



€ 16,50 €/Kg
0,99 **AIA**
aequilibrium & me 60 gr
• mortadella di pollo
• petto di pollo
• petto di tacchino

La freschezza a portata di mano. A colazione, a pranzo, a cena o solo per uno snack.



€ 19,90 €/Kg
1,99 **GRAN TERRE**
parmareggio
petali di parmigiano reggiano
dop 100 gr



GRAN TERRE
parmareggio
parmigiano
reggiano dop
oltre 12 mesi
200 gr

€ 18,95 €/Kg
3,79

GRAN TERRE
parmareggio stick
di parmigiano
reggiano dop
30 mesi
100 gr

€ 27,90 €/Kg
2,79



BIRAGHI
gran biraghi
grattugia facile
200 gr

€ 14,95 €/Kg
2,99



€ 6,48 €/Kg
1,49

BUITONI
base fresca
rotonda 230 gr
• sfoglia • brisée
• frolla sottile



€ 16,60 €/Kg
2,49

BERETTA
pancetta a cubetti
2 x 75 gr
• dolce
• affumicata



DIVELLA
pasta fresca
varie trafile
400/500 gr

€ 1,00

CITTERIO
salame
150 gr
• napoli
• cacciatore dop
• bocconcini

€ 16,60 €/Kg
2,49



iFreschi



Carta Più
€
1,49

ZYMIL
latte uht
1 lt
• buono
digeribile
• magro
digeribile



CRAI
piaceri italiani
bresaola della
valtellina igp
100 gr

€ 39,90 €/Kg
3,99



VIPITENO
yogurt 500 gr
• fragola
• agrumi
• ciliegia
• frutti di bosco
• bianco
• classico - 0,1%

€ 2,30 €/Kg
1,15



€ 3,16 €/Kg
0,79

MULLER
yogurt
vari gusti
2 x 125 gr

LOCATELLI
bevanda
di latte uht
al cioccolato
bottiglia
500 ml

€ 3,18 €/Lt
1,59



Tanti prodotti freschi e appetitosi per ogni occasione!



€ 3,95 €/Lt
0,79

HOPLÀ
panna
per dolci
200 ml



€ 5,95 €/Kg
1,19

FRUTTOLO
4 x 50 gr
• fragola
• fragola e banana



€ 3,46 €/Kg
2,49

NESTLÉ
lc1 vital
vari gusti
8 x 90 gr



€ 8,61 €/Kg
1,79

NESTLÉ
nesquik snack
8 x 26 gr
• cacao • latte

GEL che



MAXIBON
THE SPECIALS

MAXIBON the specials 228/240 gr

- cookie choco chips
- mokaccino crunchy
- choco brownies
- coconut paradise
- waffle blonde caramel

2,99

VINCI OGNI GIORNO UN ABBONAMENTO SEMESTRALE A Spotify Premium

ESTRAZIONE FINALE VIAGGIO A LAS VEGAS X 4 PERSONE

Regolamento completo su www.gelatimotta.it



ALGIDA
cornetto cuore

- di cialda 6 x 90 ml
- caramello 6 x 90 ml
- croccante 360 gr
- croccante bianco 360 gr

3,69



ALGIDA
cornetto mini classico 8 x 60 ml

3,99 € 13.85 €/Ll

Baiocchi
Biscotto con Cremoso Gelato con Nocciolo e Cacao

MULINO BIANCO

Nocciolo 100% Italiano
Latte fresco Italiano di alta qualità

RINGO
con LATTE FRESCO ITALIANO di ALTA QUALITÀ

Ideale per una pausa golosa!

3,99

- BAIOCCHI gelato 320 gr
- GOCCIOLE sandwich gelato 616 gr
- PAN DI STELLE gelato - il cono 240 gr - il biscotto 300 gr
- RINGO snack gelato vaniglia 280 gr



ALGIDA
8 liuk al limone 632 gr

4,99 € 7.90 €/Kg

ALGIDA
8 croccante 464 gr

- all'amarena
- cacao

4,99 € 10.75 €/Kg



Gocciolo
IRRESISTIBILE GOLOSITÀ DELLE GOCCE DI CIOCCOLATO

L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ

Pan di Stelle
SOCCIA. È BUONISSIMO!

- NOCCIOLE ITALIANE
- MIELE ITALIANO
- LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ
- PANNA FRESCA ITALIANA
- UOVA PROVENIENTI DA GALLINE ALLEVATE A TERRA

Latte fresco italiano di alta qualità



PIRULO
5 fruit joy 325 gr

2,99 € 9.20 €/Kg

DORINGEL
6 ghiaccioli 420 gr

1,15 € 2.74 €/Kg



CRAI
sorbetto al limone 6 stecchi 480 gr

2,19 € 4.56 €/Kg



CRAI
6 coppette panna e cioccolato 300 gr

2,29 € 7.63 €/Kg

ATO delizia!



3,29

VALSOIA
granstecco
• croccantino 240 gr
• mini triplo pistacchio 200 gr



3,99

€ 8,31 €/Kg
ALGIDA
6 cucciolone
480 gr



2,49

• MARS • BOUNTY
• TWIX • SNICKERS
4 gelati
varie grammature



4,49

MAGNUM
mini
vari tipi 6 stecchi
264/282 gr



NUII
gelati
vari gusti
3 stecchi

2,99

HÄAGEN-DAZS
gelato
vari gusti
400 gr

3,99



SAMMONTANA
barattolino
vari gusti
500 gr
• classico
• sublime

2,69



3,29

**ANTICA GELATERIA
DEL CORSO**
tartufo 2 x 80 gr
• cioccolato e crema
• panna e caffè



SIGEL
i dessert
vari gusti
1,35 kg

6,99

SAMMONTANA
torta principessa
450 gr

4,69



ALGIDA
viennetta
320 gr
• cappuccino
• salted caramel
• vaniglia

3,49



TORTA
vari tipi
900 gr

10,90

CASTAGNER
grappa
prosecco ice
50 cl

9,90



Dà un tocco inconfondibile ai tuoi gelati.

BORSCHI
elisir
san marzano
70 cl

10,90

€ 15,57 €/Ll

Carta Più
€ 5,31 €/Kg
1,99

NESTLÉ
cereali
fitness
375 gr



L'ANGELICA
tisane a freddo
vari gusti
18 filtri

€
2,49



SCOTTI
si con riso
crema
spalmabile
350 gr

€ 8,26 €/Kg
2,89



NESTLÉ
orzoro
solubile
200 gr

€ 12,45 €/Kg
2,49



CRAI
piaceri dal mondo
caffè espresso
deciso
10 capsule

€
1,79

Nestlé
Nesquik

OGNI GIORNO
**VINCI
I PREMI**
XBOX



1 CONSOLE
Xbox Series S



1 CUFFIA
Xbox Stereo Headset



10 ABBONAMENTI MENSILI*
Xbox Game Pass Ultimate

*Game Pass: solo per nuovi iscritti
(carta di credito richiesta alla registrazione, rinnovo automatico)
© 2024 Microsoft

Scopri di più su www.nesquik.it

Novità
Il gusto unico di
Latte e Nesquik
in un nuovo formato
ideale per
la tua colazione!



€
2,19

NESTLÉ
nesquik
latte e cacao
1 lt



€ 6,06 €/Kg
1,00

RINGO
165 gr
• cacao • vaniglia
• nocciola



KELLOGG'S
corn flakes
375 gr

€ 5,84 €/Kg
2,19

Per te tanti prodotti convenienti e di qualità tutti da provare.

TORALDO
150 cialde
forte
e cremoso

€
15,90



ZUEGG
confettura
zero zuccheri
aggiunti
vari gusti
220 gr

€ 9,05 €/Kg
1,99





1,99 €
CORN
barrette
vari gusti
96/138 gr



2,29 € 5.72 €/Kg
PATERSON'S
biscotti
digestive
400 gr

laDispensa



Carta Più
€ 4.83 €/Kg
1,45

VICENZI
vicenzovo
savoardi
300 gr



FERRERO
nutella
biscuits
304 gr
2,79 € 9.18 €/Kg



2,09 € 3.32 €/Kg
MULINO BIANCO
fette biscottate 630 gr
• dorate • integrali

MR. DAY
plumcake
190 gr

1,00 € 5.26 €/Kg



MULINO
BIANCO
nastrine
integrali
240 gr
2,68 € 11.17 €/Kg

BALOCO
biscotti
700 gr
• bastoncini
• ciambelle
• cruschelle
• mondine
• pastefrolle
• zuppole

1,99 € 2.84 €/Kg



KELLOGG'S
krave
vari gusti
375/410 gr

2,99 €



DUFOUR
caramelle
150 gr
• fiori di agrumi
• gocciamenta
• frutti di bosco
• frutti mediterranei
• morabon

1,09 € 7.27 €/Kg



CONCORSO
VINCI

OGNI SETTIMANA 2 **BIGLIETTI**

VALIDI PER UNA PARTITA DI SERIE A
DEL CAMPIONATO DI CALCIO ITALIANO

ACQUISTA 2 BUSTE
goleador

CONSERVA LO SCONTRINO,
MANDA UN SMS AL NUMERO
+39 4390003268 E SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

Regolamento, condizioni e prodotti partecipanti su
www.perfettivanmelle.it sezione VINCI CON NOI.

GOLEADOR
caramelle
busta 15 pz
• cola
• frutta

1,99 €



1,99 € 11.06 €/Kg

GOLEADOR
caramelle
oolaaa
gusto
milk & berry
180 gr



1,99 € 12.92 €/Kg

GOLEADOR
party
154 gr

Carta Più
0,89 €

BARILLA
farina
tipo "00"
1 kg



CRAI
olio
pronto
fritto
1 lt

1,49 €



VALGRÌ
pomodorini
al naturale
400 gr

0,79 € 1.98 €/Kg



DEVELEY
maionese
100% squeeze
250 gr

1,49 € 5.96 €/Kg



STAR
il mio gran ragù
2 x 180 gr
• classico
• extra gusto
• salsiccia
• piccante
• speck
• funghi porcini

2,79 € 7.75 €/Kg



STAR
il mio risotto
175 gr
• gamberetti
• milanese
• funghi porcini
• porcini
e zafferano

1,29 € 7.37 €/Kg



CASCINA SAN CASSIANO

- crema cacio e pepe 150 gr
- ragù 190 gr
- salsiccia
- carne piemontese
- sughi 140/190 gr
- carbonara
- dolomiti speck e asiago
- ricotta e pecorino



CUORE
maionese
100% vegetale
senza uova
con olio
extravergine
180 gr

2,29 € 12.72 €/Kg



CALVÈ
salsa
top down
250 ml

- barbeque
- burger
- barbeque al miele
- messicana
- yogurt
- senape
- piccante
- senape gourmet
- sweet & sour
- tzatziki

1,99 € 7.96 €/Lt



4,99 € 5.84 €/Kg

BERNI
condirisso 3 x 285 gr
• l'originale
• leggero

CALLIPO
trancetti
di tonno
170 gr
• olio d'oliva
• peperoncino

3,49 € 20.53 €/Kg



2,99 € 14.24 €/Kg

SIMMENTHAL
carne magra
in gelatina
3 x 70 gr



2,99 € 3.32 €/Kg

BONDUELLE
mais
300 gr x 2 + 1 gratis



3,29 € 13.71 €/Kg

CRAI
tonno all'olio
di oliva
3 x 80 gr

La nostra dispensa: dalla colazione al pranzo, dallo snack alla cena.



1,89 € 15.12 €/Kg

RIO MARE
filetti di sgombro 125 gr
• al naturale
• all'olio di oliva



2,89 € 13.76 €/Kg

NOSTROMO
tonno all'olio di oliva
3 x 70 gr



2,89 € 13.14 €/Kg

MAREBLU
active pro insalata
220 gr
• legumi e tonno
• quinoa e tonno



3,49 € 21.81 €/Kg

CALLIPO
tranci di tonno
all'olio di oliva
160 gr



CALLIPO
tranci di tonno
all'olio di oliva
2 x 80 gr

€ 21.81 €/Kg
3,49

FLORA
riso 1 kg
• il classico
• integrale

€
2,19



FLORA
riso
basmati
1 kg

€
3,29



FLORA
riso
nero
integrale
500 gr

€ 3.98 €/Kg
1,99



laDispensa

RIO MARE
tonno al naturale
80 gr x 3 + 1 gratis

Carta Più
€ 12.47 €/Kg
3,99



DIVELLA
semola
rimacinata
1 kg

€
1,29

CUORE
olio di semi
di mais
1 lt

€
4,59



DEL MONTE
ananas a fette
allo sciroppo
435 gr

€ 4.34 €/Kg
1,89



PRINGLES
70 gr
• original
• paprika

€ 18.43 €/Kg
1,29

ROBERTO
pane
per hamburger
• mega maxi 250 gr
• gourmet glassato
300 gr

€
1,49



IL BUON PANE
american
sandwich
550 gr
• bianco
• integrale

€ 2.16 €/Kg
1,19



€
1,79

DELVERDE
crostino dorato
• croccante 300 gr
• integrale 300 gr
• multicereali 275 gr

ilBaby-Food Selezioniamo i migliori prodotti.



€ 10.59 €/Kg
3,39

PLASMON
il biscotto 320 gr
• classico
• -30% di zuccheri



€ 14.31 €/Kg
2,29

PLASMON
omogeneizzati
alla carne
vari tipi 2 x 80 gr



€ 8.12 €/Kg
1,69

PLASMON
omogeneizzati
alla frutta
vari tipi 2 x 104 gr

le Bevande

Carta Più
€ 0,22 €/lt
1,99

FERRARELLE
acqua maxima
1,5 lt
x 6 bottiglie



SANT'ANNA
acqua
minerale
naturale
1,5 lt
x 6 bottiglie

€ 0,24 €/lt
2,20



CRAI
acqua fonte
delle alpi
acqua minerale
1,5 lt
• naturale
• frizzante
• leggermente
frizzante

€ 0,22 €/lt
0,33



Carta Più
€ 0,93 €/lt
1,39

SAN BENEDETTO
thè 50 cl
• limone • pesca
• limone zero
• pesca zero

Carta Più
€ 0,78 €/lt
0,39



€ 2,36 €/lt
1,89

VALFRUTTA
triangolini 8 x 10 cl
• albicocca • pera
• pesca

CONDORELLI
latte
di mandorla
1 lt
• classico
• light
• pistacchio

€ 2,85



**BIRRA MESSINA TI REGALA
2 NUOVI BICCHIERI TRIBUTO
AGLI ARTISTI SICILIANI**



**E IN PIÙ
SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO UN
ESCLUSIVO
SET DA 9 BICCHIERI**

**BIRRA
MESSINA**
vivate
33 cl
x 3 bottiglie
2,59

**BIRRA
MESSINA**
cristalli di sale
33 cl
x 3 bottiglie
3,49

**BIRRA
MESSINA**
cristalli
di sale
50 cl
1,59

• **FANTA**
vari gusti
• **SPRITE**
1,5 lt

€ 0,99 €/lt
1,49



COCA COLA
vari tipi
1,5 lt

Carta Più
€ 1,17 €/lt
1,75



Vinci la sete con le nostre offerte spumeggianti.

FRESCO MIX
sciroppo
vari gusti
50 cl

€ 3,90 €/lt
1,95



CRAI
piaceri
italiani
bibite
vari gusti
275 ml

€ 3,60 €/lt
0,99



ACQUISTA ALMENO
7€ DI BIRRA MESSINA



CARICA LO
SCONTRINO
ENTRO 5 GIORNI DALL'ACQUISTO
SU WWW.BIRRAMESSINA.IT



RICEVI SUBITO
2 BICCHIERI
IN OMAGGIO



E IN PIÙ SCOPRI
SE HAI VINTO
UN ESCLUSIVO SET DA
9 BICCHIERI

CONCORSO MISTO A PREMI VALIDO DAL 2 MAGGIO AL 1 LUGLIO 2024

Regolamento completo su
WWW.BIRRAMESSINA.IT

IN PALIO

ogni 90 minuti

Il cappellino e la maglia ufficiale della Nazionale di calcio

Acquistando almeno 9€ di prodotti Peroni*

PERONI birra 33 cl

€ 1,97 €/Lt
0,65



PERONI birra 50 cl
• non filtrata
• cruda

€ 2,38 €/Lt
1,19



alcolparlaimone.it

Conserva lo scontrino e vai sul sito www.peroni.it

*Marchi coinvolti: Peroni, Peroni Nastro Azzurro, Kezel, Raffo e Tourlet.

Regolamento completo su www.peroni.it



SE CI UNISCE È PERONI

SAN MATTEO vino
pet 1,5 lt
• lambrusco
• trebbiano
• sangiovese

€ 1,66 €/Lt
2,49



MOLINARI sambuca extra 70 cl

€ 18,43 €/Lt
12,90



leBevande



Carta Più

€ 1,76 €/Lt

1,09

NASTRO AZZURRO birra 62 cl

FINDUS

- 2 croccole
- le originali 216 gr
- ai semi 200 gr
- agli spinaci 200 gr
- con omega 3 200 gr

€
2,99



FROSTA polpette di pesce 240 gr

€ 15,38 €/Kg
3,69



€ 9,14 €/Kg
3,29

FROSTA merluccio gratinato vari tipi 360 gr



€
2,49

NONNA IDA sughetto pronto vari tipi 250/300/350 gr

BUITONI la alta margherita 375 gr

€ 6,64 €/Kg
2,49



iSurgelati

FINDUS fiori di merluccio 300 gr

€ 19,97 €/Kg
5,99



I prodotti per una spesa veloce e conveniente.

FINDUS piselli novelli 1 kg

€
3,29



OROGEL zucchine a fette 450 gr

€ 3,31 €/Kg
1,49



OROGEL broccoli a rosette 400 gr

€ 4,47 €/Kg
1,79



PIZZOLI we love vivaci 600 gr

€
2,29



laDetergenza

Carta Più
€ 1,75

SUNSILK
vari trattamenti
• shampoo 250 ml
• balsamo 200 ml



NIVEA
essentials crema
giorno 50 ml
• nutriente
• rinfrescante

€ 85,00/lt
4,25



COTONEVE
bastoncini
cotonati
biodegradabili
100 pz

€ 0,99



AZ
dentifricio
• complete 65 ml
- freschezza delicata
- protezione
e pulizia
• multi protezione 75 ml
- carie
- famiglia
• 3d white 65 ml
- ultra white
- white & cool

€ 1,00



ORAL-B
dentifricio 75 ml
• pro-expert protezione
professionale
• repair
- classico
- sbiancante delicato

€ 37,20 €/lt
2,79



€ 4,29

CRAI
pannolini
• maxi 9/18 kg
• midi 4/9 kg



€ 2,69

CRAI
carta igienica
maxi
4 rotoli 2 veli



GILLETTE
venus
simply
4 + 2 pz

€ 2,99



GILLETTE
venus
oceana
3 + 1 pz

€ 5,99



Gillette Venus
Basta un gesto



€ 0,99

CORONA
tovaglioli monovelo
maxi scorta
180 pz

ilPet-food



Gli alimenti più nutrienti e appetitosi anche per i nostri amici animali!

MIGLIOR CANE
crochette
manzo
10 kg

€ 1,29 €/kg
12,90



€ 5,85 €/kg
1,99

PURINA
felix vari gusti 4 x 85 gr
• sensations jellies
• doubly delicious
• le ghiottonerie
• sensations extras

PURINA
felix vari gusti
• naturally
delicious 50 gr
• party mix 60 gr
• play tubes 50 gr

€ 1,49



€ 8,21 €/kg
2,79

PURINA
gourmet gold
vari tipi
4 x 85 gr

la Detergenza



DASH
detersivo
in polvere
71 misurini

17,99

LENOR
ammorbidente
concentrato
vari tipi
40 lavaggi

3,29



Carta Più
€ 1,64 €/lt
1,39

NELSEN
piatti
850 ml
• carboni
attivi
• limone



AMUCHINA
additivo
liquido
per bucato
1 lt

2,49



CALGON
gel 750 ml
• power 4 in 1
• hygiene

4,79 € 6,39 €/lt



AMBIPUR
bagno 1 pz
• arancia e neroli
• risveglio primaverile
• lavanda

3,99

CUKI
carta forno
rotolo
6 metri

0,89



FAIRY
platinum gel
600 ml
• anti-odore
• pulizia
profonda
• lemon

3,99 € 6,65 €/lt

FAIRY
capsule
• original lemon
17 pz
• platinum
• blue plus 12 pz
• lemon 12 pz
• yellow 14 pz

3,99



4,99

MAXI
bobina asciugatutto
mega 1700
2 rotoli

Le migliori offerte di igiene, pulizia e bellezza per te e la tua casa.



CIF
spray
vari tipi
650 ml

2,19 € 3,37 €/lt

GREY
l'acchiappacolori
16+4 fogli

2,59



5,99 € 17,11 €/kg

COLORERIA ITALIANA
350 gr
• blu notte
• nero intenso



1,00

SCOTCH-BRITE
strofinetto
con spugna
2 + 1 gratis

3 giorni shock

da Lunedì 10
a Mercoledì 12
Giugno



FORMAGGIO FRESCO
PHILADELPHIA
classica
porzionata
6 x 25 gr

SENZA CONSERVANTI

€ 11,27 €/Kg
1,69

MULINO BIANCO
biscotti ricchi
330/350 gr
• abbracci
• pan di stelle
• batticuori
• nascondini

€
1,79



COSTA D'ORO
olivizia
olio extra vergine
di oliva
1 lt

€
8,99



CRAI presenta:

LE SUE BONTÀ

bontà n. 49/100 GELATO AL CARAMELLO SALATO
LA ROSA DEI GUSTI



CHIEDICI
CONSIGLIO

Fresco e gustoso.
Il gelato è la dolcezza estiva
per eccellenza. Vieni in negozio
per scoprire tante ricette originali
con il dessert estivo più amato.

- ✓ CONNUBIO DI CREMOSITÀ E DOLCEZZA DAL TOCCO SALATO
- ✓ LATTE, PANNA E UOVA ITALIANE
- ✓ SALE MARINO DI TRAPANI INTEGRALE IGP

La Rosa dei gusti

I prodotti de La Rosa dei gusti sono progettati uno per uno dai nostri architetti del sapore, che selezionano i migliori ingredienti e creano ricette per darti esperienze uniche e distintive. Come il nostro GELATO AL CARAMELLO SALATO, un vero e proprio peccato di gola dalla cremosità unica e dal gusto eccezionale. La dolcezza del caramello si unisce al tocco salato e sorprendente del Sale Marino di Trapani Integrale IGP in un gelato, senza coloranti, realizzato con ingredienti selezionati.

PROVALO!

3,49€/320g
10,90 €/kg



Il gelato è una delizia che va gustata in compagnia! Perfetto insieme alla frutta fresca di stagione o come accompagnamento di altri dessert. Scopri tutti gli abbinamenti inquadrando il QR code.

FINO AL 22 GIUGNO 2024

Morbidezza da sogno

Jalla, la più bella delle spugne

Jalla
1 BOLLINO
OGNI 20 €

Carta Più
RISERVATA AI
CLIENTI CARTA PIÙ

jalla
happycolor

RENDI PIÙ VELOCE LA TUA RACCOLTA

DAL 30 MAGGIO AL 12 GIUGNO 2024

ACQUISTA I SEGUENTI PRODOTTI SPONSOR

PER OTTENERE BOLLINI AGGIUNTIVI

MULINO BIANCO
6 cuorcake
210 gr



ZUEGG
composta
100% da frutta
zero residui 230 gr
• albicocche • fragole
• frutti di bosco
• mirtillo • pesca



AMBIPUR
profumatore
per ambienti
vari tipi



Iniziativa promossa da CRAI/SECOM SpA - Segrate (MI) valida nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Regolamento completo disponibile su www.crai.it

CAMPANIA

AVELLINO E PROVINCIA

MERCOGLIANO

• VIA RAMIRO MARCONE, 29/33 - TEL. 0825 456959

CASERTA E PROVINCIA

AVERSA

• VIA VITO DI JASI SNC
TEL. 081 5013738

CASERTA

• VIA GIUSEPPE MARIA BOSCO, 156
TEL. 0823 564882
• VIA FERRARECCE, 51
TEL. 0823 1341025
• VIA MARIA GAETANA AGNESI, 1
TEL. 0823 1258648 @ WHATSAPP 3347744672

MARCIANISE

• VIA NICOLA GAGLIONE, 6
TEL. 0823 833031

PIEDIMONTE MATESE

• VIA MAESTRI DEL LAVORO D'ITALIA, 2
TEL. 0823 785488

SANT'ARPINO

• VIA ALCIDE DE GASPERI, 68
TEL. 081 19663633

SAN NICOLA LA STRADA

• VIALE EUROPA, 60 - TEL. 0823 1298194

TRENTOLA DUCENTA

• VIA 4 NOVEMBRE 210 (PARCO QUADRIFOGLIO)
TEL. 081 19663960

NAPOLI E PROVINCIA

AFRAGOLA

• VIA DE GASPERI, 121 TEL. 0818526937

CARDITELLO

• VIA TIZIANO, 19
TEL. 081 8317720 @ WHATSAPP 3792790219

CASORIA

• VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE, 102
(EX RUCCUTIELLO) TEL. 081 7593661

CERCOLA

• VIA DON GIOVANNI MINZONI, 121
TEL. 081 2786521 @ WHATSAPP 3511883998

GIUGLIANO IN CAMPANIA

• VIA LAGO PATRIA, 214 - TEL. 081 5098249
• VIA RIPUARIA, 98 R - TEL. 081 3186093
CONSEGNA A DOMICILIO @ WHATSAPP 3889710871

NAPOLI

• VIA GIUSEPPE BUONOCORE, 57 - TEL. 081 7595377
• VIA ORAZIO, 145/G - TEL. 081 7143005

MASSA LUBRENSE

• VIA SEVERO CAPUTO, 4 - TEL. 081 5330450

SECONDIGLIANO

• VIA VITTORIO EMANUELE III, 17/21
TEL. 081 19371125

MARANO DI NAPOLI

• VIA DEL MARE, 2 - CITTÀ GIARDINO
TEL. 081 0153938

TORRE DEL GRECO

• VIA MONSIGNORE FELICE ROMANO, 18
TEL. 081 19371176

QUARTO

• VIA GIORGIO DE FALCO, 69 - TEL. 081 8765740

MARIGLIANO

• CORSO UMBERTO I, 46 - TEL. 081 8855029



per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it